
Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA 5-6 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

115 Zara Oravcová 101 273 504 72 SK BMX Klub Rača 1 56b

704 Dorota Rajci 101 283 391 65 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 2 52b

629 Zara Paričková 101 268 655 73 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 3 44b

531 Marcus Palasthy 101 390 619 11 SK BMX Team Liptov 4 40b

534 Kristína Triznová 101 283 417 91 SK BMX Team Liptov 5 40b

186 Patrik Schwarz 101 273 499 67 SK BMX Klub Rača 6 37b

185 Maximilián Kamenský 101 273 502 70 SK BMX Klub Rača 7 37b

160 Teodor Štefanik 101 329 287 80 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 8 36b

137 Diana Komara 101 381 107 05 SK BMX Klub Rača 9 30b

653 Maurice Navarčík 101 402 542 03 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 10 25b

855 Maxim Jaitner 101 392 915 76 CZ BMX TEAM BRNO 11 30b

678 Peter Chluda 101 407 650 67 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 12 24b

545 Kristián Kružliak 101 391 322 35 SK BMX Team Liptov 13 23b

645 Maroš Murín 101 389 240 87 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 14 10b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA 7-8 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

666 Nándor Patrik Lukács 101 060 987 82 HU Veszprémi Spartacus SE 1 54b

821 Roman Lampert 101 265 616 41 CZ BMX Studenka AMK 2 52b

018 Michaela Palásthy 100 925 275 73 SK BMX Team Liptov 3 45b

145 Kristof Hernitz 101 393 805 93 HU Sopron BMX TEAM 4 36b

126 David Zeman 101 154 254 35 SK BMX Klub Rača 5 43b

172 Viktor Kollár 101 076 951 41 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 6 41b

706 Pavol Gašparík 101 283 393 67 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 7 39b

112 Silvia Komara 101 166 359 15 SK BMX Klub Rača 8 34b

705 Tomáš Podivinský 101 283 380 54 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 9 37b

630 Matej Tomáš 101 169 439 88 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 10 37b

192 Matej Osuský 101 283 384 58 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 11 31b

187 Arthur Bobák 101 273 510 78 SK BMX Klub Rača 12 25b

199 Ján Putz 101 154 249 30 SK BMX Klub Rača 13 25b

155 Samuel Belan 101 154 233 14 SK Karpatské Horské 14 22b

542 Juraj Dozsa 101 151 038 20 SK BMX Team Liptov 15 29b

424 Jan Hort 101 392 907 68 CZ BMX TEAM BRNO 16 23b

825 Alfréd Rajci 101 283 395 69 825 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 17 20b

104 Šimon Rybár 101 302 567 35 SK BMX Klub Rača 18 18b

590 Tomáš Klas 101 283 415 89 SK BMX Team Liptov 19 18b

594 Matej Kováč 101 283 420 94 SK BMX Team Liptov 20 17b

129 Ján Hozza 101 381 108 06 SK BMX Klub Rača 21 17b
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197 Matej Moravský 101 154 245 26 SK BMX Klub Rača 22 17b

168 Jakub Nemčovič 101 273 501 69 SK BMX Klub Rača 23 15b

163 Michal Trubačik 101 305 546 07 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 24 14b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA 9-10 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

659 Michal Kačic 101 199 249 22 SK BIKE RACING SLOVAKIA 1 55b

167 Denis Bednárik 101 154 232 13 SK Cyklistický club TWISTER 2 51b

515 Šimon Pittner 100 925 277 75 SK BMX Team Liptov 3 40b

212 Bianka Benke 101 071 796 27 HU Sopron BMX TEAM 4 47b

101 Dárius Breyer 101 154 233 14 SK BMX Klub Rača 5 37b

914 Peter Gašparik 101 076 942 32 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 6 42b

134 Matej Vyrva 101 402 628 89 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 7 42b

625 Juraj Chmelik 101 067 249 39 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 8 38b

118 Krištof Polák 101 061 194 95 SK BMX Klub Rača 9 39b

165 David Moroz 101 283 389 63 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 10 38b

190 Terézia Pohanková 101 154 247 28 SK BMX Klub Rača 11 29b

618 Marek Lepulica 101 067 256 46 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 12 32b

503 Vit Uher 100 906 997 31 CZ TJ BMX Třinec 13 31b

542 Ján Jurík 100 925 269 67 SK BMX Team Liptov 14 29b

948 Marek Stríž 101 283 388 62 948 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 15 30b

108 Viktória Danihelová 100 804 802 74 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 16 23b

191 Ema Križanová 101 273 500 68 SK BMX Klub Rača 17 23b

196 Jakub Osuský 101 283 386 60 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 18 23b

593 Tobias Divok 101 283 419 93 SK BMX Team Liptov 19 22b

662 Michal Šušla 101 199 741 29 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 20 22b

01 David Erhardt 101 269 816 70 AT ARBO Redsport Vosendorf 21 22b
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783 Daniel Hajdu 101 189 161 22 SK BMX Klub Košický šarkaň 22 21b

535 Matej Trizna 100 925 284 82 SK BMX Team Liptov 23 21b

620 Samuel Šulek 101 067 259 49 SK BMX Team Liptov 24 21b

166 Gregor Marušák 101 400 763 67 SK BMX Klub Rača 25 19b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA MTB Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

104 Daniel Hradský MTB 100 461 014 54 SK MAD Style Racing Bike Team 1 54b

101 Jakub Majoroš 100 944 506 01 SK BMX Klub Košický šarkaň 2 50b

103 Jakub Gašpar 100 796 149 54 SK AllStars Racing Team 3 43b

106 Juraj Belan 101 075 236 72 SK Karpatské Horské 4 39b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA CRUISER Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

W4 Filip Čillík 100 035 505 84 SK BIKE RACING SLOVAKIA 1 56b

532 Peter Palásthy 100 459 968 75 SK BMX Team Liptov 2 47b

199 Emanuel Seman 100 936 453 96 SK BMX Klub Košický šarkaň 3 43b

162 Stanislav Štefánik 101 305 547 08 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 4 39b

108 Martin Molnár 100 051 065 27 SK Karpatské Horské 5 28b

104 Fedor Furda 101 172 856 13 SK BMX Klub Košický šarkaň 6 27b

948 Marek Stríž 101 402 630 91 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 7 28b

543 Juraj Dozsa 101 151 039 21 SK BMX Team Liptov 8 30b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA 11-12 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

348 Adam Jindrák 101 120 262 90 CZ Bike team Uničov 1 56b

521 Filip Katerinec 100 801 306 70 SK BMX Team Liptov 2 49b

217 Adéla Kovaříková 100 474 260 11 CZ BMX TEAM BRNO 3 43b

601 Karol Kubík 101 111 876 46 CZ BMX Dracing team 4 41b

322 Saba Naszádos 100 236 320 12 HU Veszprémi Spartacus SE 5 46b

240 Finn Kartusch 100 913 988 38 AT ARBO Redsport Vosendorf 6 40b

680 Šimon Janík 101 169 424 73 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 7 32b

650 Matúš Štrbík 100 950 402 77 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 8 40b

11 Noah Erhardt 100 913 950 00 AT ARBO Redsport Vosendorf 9 28b

908 Adéla Poledňová 100 912 62 80 CZ BMX TEAM BRNO 10 31b

310 Petr Netík 101 061 563 76 CZ Bikros Team Vyškov, z.s. 11 33b

113 Simon Lukáč 100 603 971 33 SK BMX Klub Rača 12 32b

539 Anton Mišta 100 801 308 72 SK BMX Team Liptov 13 27b

173 Filip Schwarz 101 076 953 43 SK BMX Klub Rača 14 25b

658 Juraj Krška 101 169 426 75 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 15 21b

753 Michal Ondruš 100 801 313 77 SK BMX Klub Košický šarkaň 16 20b

115 Filip Furda 101 068 533 62 SK BMX Klub Košický šarkaň 17 18b

514 Jozef Krško 101 328 744 22 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 18 18b

655 Martin Šušla 101 169 436 85 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 19 17b

708 Richard Furik 100 936 434 77 SK BMX Klub Košický šarkaň 20 17b

688 Filip Dekíš 101 391 967 01 SK BIKE RACING SLOVAKIA 21 14b
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182 Andrej Rybar 101 381 104 02 SK BMX Klub Rača 22 14b

164 András Matyáš Végh 100 928 024 09 SK BMX Klub Rača 23 14b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA 13-14 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

13 Jošt Ložar SLO Rajd Ljubljana 1 56b

119 Adam Kovařík 100 473 871 10 CZ BMX TEAM BRNO 2 51b

112 Adam Suchý 100 591 364 36 SK BMX CYCLING SPORT 3 44b

419 Richard Orosz 100 460 474 96 SK BMX Klub Košický šarkaň 4 43b

124 Filip Ecler 101 248 963 72 CZ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 5 39b

616 Filip Repiský 100 460 647 75 SK BIKE RACING SLOVAKIA 6 43b

363 Vladimír Novák 101 065 615 54 SK Cyklistický club TWISTER 7 36b

106 Adrian Pastucha 100 460 595 23 SK CK PANŠULA 8 23b

78 Alex Gyorgy 101 071 809 40 HU Veszprémi Spartacus SE 9 31b

117 Leonard Koščo 101 075 238 74 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 10 30b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA 15-16 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

543 Matej Benko 101 059 591 44 SK BIKE RACING SLOVAKIA 1 51b

1011 Francia Barnabás 101 071 811 42 HU Veszprémi Spartacus SE 2 51b

101 Martin Marko 100 460 594 22 SK BMX Klub Rača 3 41b

118 Vartkes Oganyan 100 460 593 21 SK BMX Klub Rača 4 41b

94 Dominik Flaisig 100 473 869 08 CZ BMX TEAM BRNO 5 36b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA W ELITE Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

186 Kristína Madarásová 100 111 932 75 SK Bikegarage 1 55b

810 Dominika Maniková 100 460 253 69 15 SK BMX Klub Rača 2 50b

888 Katarina Oravcová 101 077 718 32 SK BMX Klub Rača 3 42b

754 Viktória Olekšáková 100 946 548 06 SK AllStars Racing Team 4 35b

725 Kristína Nováková 101 065 616 55 SK Cyklistický club TWISTER 5 37b

662 Katarína Kačicová 101 199 251 24 SK BIKE RACING SLOVAKIA 6 31b

131 Radka Šabikova 100 161 184 51 SK AllStars Racing Team 7 10b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA MEN 17+ Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

380 Šimon Ondruš 100 583 566 95 380 SK BMX Klub Košický šarkaň 1 55b

555 Pavel Kováč 100 460 233 49 SK BMX Team Liptov 2 45b

732 Alexander Pavel Moravec 100 801 310 74 SK BMX Team Liptov 3 46b

757 Kristian Ondruš 100 583 567 96 SK BMX Klub Košický šarkaň 4 39b

585 Andrej Smida 100 460 351 70 SK BMX Team Liptov 5 35b

105 Matej Kotúč 100 976 324 03 SK BMX Klub Rača 6 29b

108 Michal Homza 100 161 183 50 SK BMX Klub Košický šarkaň 7 27b

666 Jozef Semančik 100 459 978 85 SK AllStars Racing Team 8 10b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

KATEGÓRIA M ELITE Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

552 Marko Manik 100 460 175 88 965 SK BMX Klub Rača 1 55b

878 Michal Tomčo 100 075 372 84 878 SK BMX Klub Košický šarkaň 2 50b

525 Oliver Orosz 100 460 332 51 SK BMX Klub Košický šarkaň 3 42b

125 Bruno Grznár 100 092 316 53 SK BMX Klub Rača 4 39b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

Neregistrovaní 6r Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

47 Michal Lepulica SK 1

66 Jakub Strebický CZ 2

48 Nela Janíková SK 3

60 Gregor Polák SK 4

49 Sebastian Flaisig CZ BMX TEAM BRNO 5
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

Neregistrovaní 8-10r Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

52 Leona Eclerová CZ 1

90 Michal Madara SK 2

108 Jakub Szelepcsenyi SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 3

37 Matias Martiňak SK 4
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 1. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 25.03.2023

Neregistrovaní 12+ Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

48 David Fencik SK 1

97 Martin Madara SK Dunajská Lužná 2

50 Šimon Kuruc SK 3

31 Daniel Valach SK 4

44 Michal Veselík SK 5

89 Alexander Sochor SK 6
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

Neregistrovaní do 6r Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

47 Michal Lepulica SK 1

66 Jakub Strebický CZ 2

46 Eliáš Tomáš SK 3

48 Nela Janíková SK 4

22 Adam Oravec SK 5
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

Neregistrovaní 8+ Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

48 David Fencik SK 1

31 Daniel Valach SK 2

90 Michal Madara SK 3

108 Jakub Szelepcsenyi SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 4

89 Alexander Sochor SK 5
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA 5-6 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

115 Zara Oravcová 101 273 504 72 SK BMX Klub Rača 1 56b

704 Dorota Rajci 101 283 391 65 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 2 51b

531 Marcus Palasthy 101 390 619 11 SK BMX Team Liptov 3 46b

534 Kristína Triznová 101 283 417 91 SK BMX Team Liptov 4 40b

186 Patrik Schwarz 101 273 499 67 SK BMX Klub Rača 5 42b

185 Maximilián Kamenský 101 273 502 70 SK BMX Klub Rača 6 38b

137 Diana Komara 101 381 107 05 SK BMX Klub Rača 7 35b

160 Teodor Štefanik 101 329 287 80 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 8 36b

855 Maxim Jaitner 101 392 915 76 CZ BMX TEAM BRNO 9 28b

653 Maurice Navarčík 101 402 542 03 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 10 29b

545 Kristián Kružliak 101 391 322 35 SK BMX Team Liptov 11 25b

634 Samo Bača 101 391 106 13 SK Bajkeri OŠK Hodruša-Hámre 12 25b

639 Teo Szetei 101 404 545 66 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 13 23b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA 7-8 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

821 Roman Lampert 101 265 616 41 CZ BMX Studenka AMK 1 56b

126 David Zeman 101 154 254 35 SK BMX Klub Rača 2 51b

705 Tomáš Podivinský 101 283 380 54 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 3 46b

706 Pavol Gašparík 101 283 393 67 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 4 45b

172 Viktor Kollár 101 076 951 41 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 5 41b

018 Michaela Palásthy 100 925 275 73 SK BMX Team Liptov 6 43b

192 Matej Osuský 101 283 384 58 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 7 38b

630 Matej Tomáš 101 169 439 88 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 8 37b

542 Juraj Dozsa 101 151 038 20 SK BMX Team Liptov 9 36b

104 Šimon Rybár 101 302 567 35 SK BMX Klub Rača 10 33b

825 Alfréd Rajci 101 283 395 69 825 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 11 30b

112 Silvia Komara 101 166 359 15 SK BMX Klub Rača 12 30b

129 Ján Hozza 101 381 108 06 SK BMX Klub Rača 13 24b

197 Matej Moravský 101 154 245 26 SK BMX Klub Rača 14 26b

199 Ján Putz 101 154 249 30 SK BMX Klub Rača 15 25b

187 Arthur Bobák 101 273 510 78 SK BMX Klub Rača 16 22b

594 Matej Kováč 101 283 420 94 SK BMX Team Liptov 17 19b

163 Michal Trubačik 101 305 546 07 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 18 18b

155 Samuel Belan 101 154 233 14 SK Karpatské Horské 19 18b

590 Tomáš Klas 101 283 415 89 SK BMX Team Liptov 20 17b

178 Lukaš Bíro 101 192 008 56 SK Cyklotrial Team Veľké Zálužie 21 10b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA 9-10 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

659 Michal Kačic 101 199 249 22 SK BIKE RACING SLOVAKIA 1 56b

515 Šimon Pittner 100 925 277 75 SK BMX Team Liptov 2 52b

503 Vit Uher 100 906 997 31 CZ TJ BMX Třinec 3 42b

914 Peter Gašparik 101 076 942 32 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 4 38b

618 Marek Lepulica 101 067 256 46 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 5 41b

118 Krištof Polák 101 061 194 95 SK BMX Klub Rača 6 43b

167 Denis Bednárik 101 154 232 13 SK Cyklistický club TWISTER 7 41b

101 Dárius Breyer 101 154 233 14 SK BMX Klub Rača 8 39b

948 Marek Stríž 101 283 388 62 948 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 9 29b

623 Jozef Bača 101 069 859 30 SK Bajkeri OŠK Hodruša-Hámre 10 31b

620 Samuel Šulek 101 067 259 49 SK BMX Team Liptov 11 29b

165 David Moroz 101 283 389 63 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 12 27b

190 Terézia Pohanková 101 154 247 28 SK BMX Klub Rača 13 24b

134 Matej Vyrva 101 402 628 89 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 14 29b

625 Juraj Chmelik 101 067 249 39 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 15 30b

535 Matej Trizna 100 925 284 82 SK BMX Team Liptov 16 25b

108 Viktória Danihelová 100 804 802 74 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 17 19b

662 Michal Šušla 101 199 741 29 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 18 19b

191 Ema Križanová 101 273 500 68 SK BMX Klub Rača 19 19b

542 Ján Jurík 100 925 269 67 SK BMX Team Liptov 20 19b

593 Tobias Divok 101 283 419 93 SK BMX Team Liptov 21 16b
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166 Gregor Marušák 101 400 763 67 SK BMX Klub Rača 22 14b

783 Daniel Hajdu 101 189 161 22 SK BMX Klub Košický šarkaň 23 14b

624 Edmund Bača 101 069 858 29 SK Bajkeri OŠK Hodruša-Hámre 24 14b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA 11-12 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

348 Adam Jindrák 101 120 262 90 CZ Bike team Uničov 1 53b

155 Michal Olexa 100 936 444 87 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 2 48b

601 Karol Kubík 101 111 876 46 CZ BMX Dracing team 3 40b

322 Saba Naszádos 100 236 320 12 HU Veszprémi Spartacus SE 4 46b

650 Matúš Štrbík 100 950 402 77 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 5 40b

310 Petr Netík 101 061 563 76 CZ Bikros Team Vyškov, z.s. 6 37b

521 Filip Katerinec 100 801 306 70 SK BMX Team Liptov 7 43b

113 Simon Lukáč 100 603 971 33 SK BMX Klub Rača 8 35b

539 Anton Mišta 100 801 308 72 SK BMX Team Liptov 9 37b

217 Adéla Kovaříková 100 474 260 11 CZ BMX TEAM BRNO 10 34b

658 Juraj Krška 101 169 426 75 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 11 25b

908 Adéla Poledňová 100 912 62 80 CZ BMX TEAM BRNO 12 29b

680 Šimon Janík 101 169 424 73 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 13 32b

173 Filip Schwarz 101 076 953 43 SK BMX Klub Rača 14 23b

655 Martin Šušla 101 169 436 85 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 15 22b

688 Filip Dekíš 101 391 967 01 SK BIKE RACING SLOVAKIA 16 19b

708 Richard Furik 100 936 434 77 SK BMX Klub Košický šarkaň 17 19b

115 Filip Furda 101 068 533 62 SK BMX Klub Košický šarkaň 18 18b

164 András Matyáš Végh 100 928 024 09 SK BMX Klub Rača 19 17b

182 Andrej Rybar 101 381 104 02 SK BMX Klub Rača 20 16b

753 Michal Ondruš 100 801 313 77 SK BMX Klub Košický šarkaň 21 16b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA MTB Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

104 Daniel Hradský MTB 100 461 014 54 SK MAD Style Racing Bike Team 1 53b

101 Jakub Majoroš 100 944 506 01 SK BMX Klub Košický šarkaň 2 48b

103 Jakub Gašpar 100 796 149 54 SK AllStars Racing Team 3 46b

106 Juraj Belan 101 075 236 72 SK Karpatské Horské 4 39b

969 Jakub Petrík 101 331 807 78 SK AllStars Racing Team 5 10b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA CRUISER Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

W4 Filip Čillík 100 035 505 84 SK BIKE RACING SLOVAKIA 1 56b

532 Peter Palásthy 100 459 968 75 SK BMX Team Liptov 2 49b

199 Emanuel Seman 100 936 453 96 SK BMX Klub Košický šarkaň 3 42b

162 Stanislav Štefánik 101 305 547 08 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 4 39b

543 Juraj Dozsa 101 151 039 21 SK BMX Team Liptov 5 33b

108 Martin Molnár 100 051 065 27 SK Karpatské Horské 6 28b

948 Marek Stríž 101 402 630 91 SK HENKYHO JAZDCI - HENKY Riders 7 28b

104 Fedor Furda 101 172 856 13 SK BMX Klub Košický šarkaň 8 23b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA 13-14 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

13 Jošt Ložar SLO Rajd Ljubljana 1 56b

119 Adam Kovařík 100 473 871 10 CZ BMX TEAM BRNO 2 51b

112 Adam Suchý 100 591 364 36 SK BMX CYCLING SPORT 3 46b

106 Adrian Pastucha 100 460 595 23 SK CK PANŠULA 4 40b

419 Richard Orosz 100 460 474 96 SK BMX Klub Košický šarkaň 5 42b

616 Filip Repiský 100 460 647 75 SK BIKE RACING SLOVAKIA 6 40b

363 Vladimír Novák 101 065 615 54 SK Cyklistický club TWISTER 7 35b

117 Leonard Koščo 101 075 238 74 SK BIKE RACING SLOVAKIA - Martin 8 34b

78 Alex Gyorgy 101 071 809 40 HU Veszprémi Spartacus SE 9 32b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA 15-16 Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

1011 Francia Barnabás 101 071 811 42 HU Veszprémi Spartacus SE 1 55b

543 Matej Benko 101 059 591 44 SK BIKE RACING SLOVAKIA 2 50b

101 Martin Marko 100 460 594 22 SK BMX Klub Rača 3 41b

118 Vartkes Oganyan 100 460 593 21 SK BMX Klub Rača 4 40b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA W ELITE Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

810 Dominika Maniková 100 460 253 69 15 SK BMX Klub Rača 1 53b

186 Kristína Madarásová 100 111 932 75 SK Bikegarage 2 51b

725 Kristína Nováková 101 065 616 55 SK Cyklistický club TWISTER 3 42b

754 Viktória Olekšáková 100 946 548 06 SK AllStars Racing Team 4 32b

176 Natalia Bírová 100 053 845 91 SK Cyklotrial Team Veľké Zálužie 5 37b

888 Katarina Oravcová 101 077 718 32 SK BMX Klub Rača 6 33b

662 Katarína Kačicová 101 199 251 24 SK BIKE RACING SLOVAKIA 7 28b

131 Radka Šabikova 100 161 184 51 SK AllStars Racing Team 8 22b
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Vyhodnotenie finále Názov pretekov: Slovenský pohár BMX, 2. kolo
Miesto: Dunajská Lužná, Rekreačná ulica

Dátum: 26.03.2023

KATEGÓRIA MEN 17+ Organizátor: o.z. HENKYHO JAZDCI

Číslo Meno Priezvisko UCI ID UCI Klub # Body

552 Marko Manik 100 460 175 88 965 SK BMX Klub Rača 1 56b

878 Michal Tomčo 100 075 372 84 878 SK BMX Klub Košický šarkaň 2 51b

525 Oliver Orosz 100 460 332 51 SK BMX Klub Košický šarkaň 3 46b

555 Pavel Kováč 100 460 233 49 SK BMX Team Liptov 4 41b

380 Šimon Ondruš 100 583 566 95 380 SK BMX Klub Košický šarkaň 5 39b

732 Alexander Pavel Moravec 100 801 310 74 SK BMX Team Liptov 6 36b

757 Kristian Ondruš 100 583 567 96 SK BMX Klub Košický šarkaň 7 36b

585 Andrej Smida 100 460 351 70 SK BMX Team Liptov 8 34b

105 Matej Kotúč 100 976 324 03 SK BMX Klub Rača 9 32b

108 Michal Homza 100 161 183 50 SK BMX Klub Košický šarkaň 10 27b

125 Bruno Grznár 100 092 316 53 SK BMX Klub Rača 11 32b

666 Jozef Semančik 100 459 978 85 SK AllStars Racing Team 12 10b
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